
OKRESNÍ SOUD V OPAVĚ 
Olomoucká 27, 746 77 Opava 

tel.: 553 759 211, fax: 553 622 168, e-mail: podatelna@osoud.opa.justice.cz, IDDS: g2xaesr 

 

 

NAŠE ZNAČKA: 33 Si 226/2021 

Abraham & Partneři, advokátní kancelář s.r.o. 
k rukám JUDr. Martina Abrahama 
Lazarská 11/6 
120 00  Praha 2 – Nové Město 
 

VAŠE ZNAČKA:  

VYŘIZUJE: Bc. Marie Tomášová 

DNE: 11. listopadu 2021 

 
 
Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

Vážený pane doktore, 

k Vaší žádosti ze dne 21. října 2021 podané ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, upřesněné na základě výzvy soudu dne 5. 11. 2021, na základě které 
požadujete zaslání „meritorního rozsudku vydaného v řízení vedeném pod sp. zn. 10 C 116/2016 
spolu s rozhodnutím Krajského soudu v Ostravě vydaném v odvolacím řízení v dané věci“, 

sděluji, že této se vyhovuje. 

V příloze Vám zasílám rozsudek Okresního soudu v Opavě vydaný pod č. j. 10 C 116/2016-364, 
který nabyl částečně právní moci a částečně byl zrušen rozhodnutím odvolacího soudu č. j. 
57 Co 78/2020-396, přičemž ve zrušené části byl vrácen Okresnímu soudu v Opavě k dalšímu 
řízení. Dále tedy zasílám rozsudek vydaný zdejším okresním soudem pod č. j. 10 C 116/2016-425 
(k rozsudku bylo připojeno doplňující usnesení + opravné usnesení) a rozsudek Krajského soudu 
v Ostravě, který rozhodnul v řízení o odvolání pod č. j. 57 Co 78/2020-481. Všechna rozhodnutí 
předkládám v anonymizované formě.  

Tímto považuji Vaši žádost za vyřízenou. 

S pozdravem  

Bc. Marie Tomášová 
dozorčí úřednice a správkyně aplikací 
pověřená vyřizováním žádostí  
podle zákona č. 106/1999 Sb. 
 
 
Přílohy: 
Rozsudek OS v Opavě č. j. 10 C 116/2016-364 
Rozsudek OS v Opavě č. j. 10 C 116/2016-425 
Usnesení  KS v Ostravě č. j. 57 Co 78/2020-396 
Rozsudek KS v Ostravě č. j. 57 Co 78/2020-481 


